

**(2401) Academia Nacional de Seguridad Pública****Orden de Compra Proveniente de:****LG-0270-2018 SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA ARMAS (REVÓLVVERES Y PISTOLAS)****UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)**

Dirección Institución: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta).  
ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón Nuevo Edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y Fecha

Santa Tecla, 18 de julio de 2018

N° de orden de compra: **264-3-2018****NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE**

SCARLETT SECURITY CORP, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

NIT : 0614-221010-105-6

**Dirección del proveedor:** Plaza Sevilla, 79 Avenida Norte y 5ª. Calle Poniente, Local #5, Colonia Escalón, San Salvador

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (USD\$)
50 ✓	Unidad	Guardamano un lado ✓	\$ 38.67 ✓	\$ 1,933.50 ✗
75 ✓	Unidad	Tubo de gas, longitud de carabina ✓	\$ 21.54 ✓	\$ 1,615.50 ✗
15 ✓	Unidad	Conjunto de receptor superior ✓	\$ 206.04 ✓	\$ 3,090.60 ✗
10 ✓	Unidad	Punto de mira ✓	\$ 3.55 ✓	\$ 35.50 ✗
10 ✓	Unidad	Fijador punto de mira ✓	\$ 1.50 ✓	\$ 15.00 ✗
10 ✓	Unidad	Resorte, fijador, punto de mira ✓	\$ 0.51 ✓	\$ 5.10 ✓
5 ✓	Unidad	Anillo de retención de guardamano ✓	\$ 3.73 ✓	\$ 18.65 ✓
5 ✓	Unidad	Conjunto soldadura de resorte ✓	\$ 10.41 ✓	\$ 52.05 ✓
3 ✓	Unidad	Tuerca del cañón con su canon y mira frontal ✓	\$ 549.77 ✓	\$ 1,649.31 ✓
25 ✓	Unidad	Percutor, pin retenedor ✓	\$ 1.00 ✓	\$ 25.00 ✓
25 ✓	Unidad	Pin de leva ✓	\$ 6.64 ✓	\$ 166.00 ✓
10 ✓	Unidad	Conjunto de llave perno transportador ✓	\$ 210.92 ✓	\$ 2,109.20 ✓
200 ✓	Unidad	Arandelas ✓	\$ 0.45 ✓	\$ 90.00 ✓
90 ✓	Unidad	Conjunto de palanca de carga ✓	\$ 61.83 ✓	\$ 5,564.70 ✓
10 ✓	Unidad	Tope (embolo) ✓	\$ 40.92 ✓	\$ 409.20 ✓
10 ✓	Unidad	Placa receptora ✓	\$ 1.99 ✓	\$ 19.90 ✓
10 ✓	Unidad	Tuerca de extensión de receptor ✓	\$ 7.81 ✓	\$ 78.10 ✓
10 ✓	Unidad	Resorte de acción ✓	\$ 2.10 ✓	\$ 21.00 ✓
10 ✓	Unidad	Extensión del receptor ✓	\$ 49.91 ✓	\$ 499.10 ✓
10 ✓	Unidad	Conjunto culata deslizante ✓	\$ 60.76 ✓	\$ 607.60 ✓
15 ✓	Unidad	Conjunto protector del disparador (guardamonte) ✓	\$ 10.33 ✓	\$ 154.95 ✓
15 ✓	Unidad	Reten selector de control de fuego ✓	\$ 1.00 ✓	\$ 15.00 ✓
15 ✓	Unidad	Ejecutor y reten de seguridad ✓	\$ 0.51 ✓	\$ 7.65 ✓
15 ✓	Unidad	Empuñadura ✓	\$ 6.15 ✓	\$ 92.25 ✓

15	Unidad	Arandelas de seguridad con tornillo de sujeción	\$ 0.51	\$ 7.65
15	Unidad	Tornillo de empuñadura	\$ 1.00	\$ 15.00
15	Unidad	Selector de control de fuego	\$ 21.54	\$ 323.10
15	Unidad	Perno del embolo	\$ 1.00	\$ 15.00
15	Unidad	Perno retenedor del resorte	\$ 0.51	\$ 7.65
15	Unidad	Retenedor de cargador	\$ 9.16	\$ 137.40
15	Unidad	Botón de liberador del cargador	\$ 2.05	\$ 30.75
15	Unidad	Retenedor de resorte de cargador	\$ 0.51	\$ 7.65
15	Unidad	Pin de desmontaje de fijador de resorte	\$ 0.51	\$ 7.65
15	Unidad	Pasador de desmontaje	\$ 0.51	\$ 7.65
20	Unidad	Pin receptor de pibot	\$ 6.64	\$ 132.80
20	Unidad	Pin de desmontaje de fijador de resorte	\$ 5.15	\$ 103.00
15	Unidad	Receptor inferior	\$ 181.15	\$ 2,717.25
15	Unidad	Pasador de leva	\$ 0.51	\$ 7.65
20	Unidad	Retenedor de tope	\$ 1.00	\$ 20.00
20	Unidad	Resorte de retenedor de tope	\$ 0.51	\$ 10.20
15	Unidad	Martillo y pin retenedor de martillo	\$ 31.37	\$ 470.55
15	Unidad	Conjunto de martillo	\$ 46.69	\$ 700.35
15	Unidad	Martillo y pin de martillo	\$ 1.00	\$ 15.00
15	Unidad	Resorte de martillo	\$ 0.51	\$ 7.65
15	Unidad	Selector de semi	\$ 5.95	\$ 89.25
14	Unidad	Selector de ráfaga	\$ 8.16	\$ 114.24
15	Unidad	Conjunto de gatillo (ráfaga)	\$ 41.52	\$ 622.80
15	Unidad	Resorte	\$ 0.51	\$ 7.65
15	Unidad	Resorte de desconector	\$ 0.51	\$ 7.65
15	Unidad	Resorte del disparador	\$ 8.30	\$ 124.50
15	Unidad	Conjunto de selector de fuego	\$ 8.30	\$ 124.50
15	Unidad	Pin auto fijador	\$ 1.00	\$ 15.00
15	Unidad	Gatillo	\$ 32.94	\$ 494.10
<b>TOTAL US\$:</b>			<b>\$ 24,618.50</b>	

**Total en letras**

VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO 50/100 DOLARES

GARANTIAS SOLICITADAS :			
Días hábiles para presentarla	Fecha Inicio Garantía	Fecha Fin garantía	Monto Garantía
<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	Departamento de Almacén, San Luis Talpa, Depto. de La Paz		
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	90 días calendario, contados a partir de completar la documentación reglamentaria para la importación del producto requerido.		
<b>CRÉDITO MYPE (Ó NO MYPE:</b>	SI		
<b>OBSERVACIONES:</b>	IVA incluido. El proveedor al momento de facturar, deberá realizar la retención del 1% en concepto de IVA		

  
  
**Jefe UACI**

  
  
**Firma del Titular o Designado**

**Datos del Administrador de la Orden de Compra:**

<b>Nombre:</b>	<b>Correo Electrónico :</b>	<b>Tel:</b>	<b>Fax:</b>
FRANCISCO ASCENCIO FUENTES	francisco.ascencio@ansp.edu.sv	2316-8512	2316-8506

